[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ    ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019 года

                                                                          № 06
 гп. Янино-1
О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 устава муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы МО «Заневское городское поселение» от 05.03.2018 № 04 «О наделении правом руководителя аппарата совета депутатов Гришко О.В. на заключение и подписания договоров, иных документов».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

     В. Е. Кондратьев